

SIG Køkken ApS
Gl. Århusvej 56, 8732 Hovedgård

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 50 77 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Jeppe Sig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SIG Køkken ApS
Gl. Århusvej 56
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 42 50 77 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Sig

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af inventar til køkken, bad og garderobe samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.855.235 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.099.406 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.855.235
1 Personaleomkostninger	-1.280.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-147.943
Driftsresultat	1.427.253
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.327
Resultat før skat	1.414.926
Skat af årets resultat	-315.520
Årets resultat	1.099.406
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Overføres til overført resultat	985.006
Disponeret i alt	1.099.406

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	725.735
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>725.735</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>805.735</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477.763
Tilgodehavender i alt	<u>477.763</u>
Likvide beholdninger	<u>809.088</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.336.851</u>
Aktiver i alt	<u>2.142.586</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.606.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.760.739</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	37.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	195
Selskabsskat	520
Anden gæld	329.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.847
Gældsforpligtelser i alt	<u>344.847</u>
Passiver i alt	<u>2.142.586</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	621.333	0	0	661.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	985.006	114.400	1.099.406
Overført til overført resultat	0	-621.333	621.333	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.606.339</u>	<u>114.400</u>	<u>1.760.739</u>

Noter

	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.140.796
Pensioner	91.183
Andre omkostninger til social sikring	<u>48.060</u>
	<u>1.280.039</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>12.327</u>
	<u>12.327</u>
3. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>100.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>80.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021	497.791
Tilgang i årets løb	373.554
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>851.345</u>
Årets afskrivninger	-127.943
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>2.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-125.610</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>725.735</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.
